THÔNG BÁO

 Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2024 của Thường trực Đảng ủy,

Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND xã Đạ Nhim

(Tại phòng Tiếp công dân xã Đạ Nhim)

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố

cáo năm 2018;

Căn cứ Quy chế Tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân xã Đạ Nhim. Ủy

ban nhân dân xã Đạ Nhim thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực

Đảng ủy, Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND xã tháng 12 năm 2024 tại Phòng

tiếp công dân xã, cụ thể như sau:

Stt Thành phần tiếp công dân Thời gian Nội dung

1

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

03/12/2024

Tiếp định kỳ của

UBND

2

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

05/12/2024

Tiếp định kỳ của

UBND

3

- Trịnh Xuân Tự, Bí thư Đảng uỷ, CT HĐND xã

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

06/12/2024

Tiếp định kỳ của

Đảng uỷ&UBND

4

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

10/12/2024

Tiếp định kỳ của

UBND

5

- Trịnh Xuân Tự, Bí thư Đảng uỷ, CT HĐND xã

- Kơ Dơng Ha Thuận, PCT HĐND xã

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

13/12/2024

Tiếp định kỳ của

HĐND&UBND

6

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

17/12/2024

Tiếp định kỳ của

UBND

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠ NHIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71 /TB-UBND        Đạ Nhim, ngày 29  tháng 11  năm 2024

2

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

7

- Trịnh Xuân Tự, Bí thư Đảng uỷ, CT HĐND xã

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

20/12/2024

Tiếp định kỳ của

Đảng uỷ&UBND

8

- Trịnh Xuân Tự, Bí thư Đảng uỷ, CT HĐND xã

- Kơ Dơng Ha Thuận, PCT HĐND xã

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

25/12/2024

Tiếp định kỳ của

HĐND&UBND

9

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

26/12/2024

Tiếp định kỳ của

UBND

10

- Kơ Să K’ Kim, CT. UBND xã

- Liêng Hót Ha Sét, Công chức Phòng TNMT

(biệt phái)

- Nguyễn Thư Bính, Công chức VPTK

31/12/2024

Tiếp định kỳ của

UBND

Thời gian:

                - Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

         - Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim thông báo lịch tiếp công dân tháng 12 năm

2024 để các tổ chức, cá nhân và các cơ quan, đơn vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Công chức tham gia tiếp công dân;

- Niêm yết công khai;

- Công chức VH-XH;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.VPTK1.

 CHỦ TỊCH

                   Kơ Să K’ Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:15:02+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim<ubnddanhim@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:15:36+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim<ubnddanhim@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!